
Prefeitura Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236576

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2015

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2015 10:56:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2015 10:56:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2015 10:56:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2015 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS DE ÓLEO DIESEL S500

Resumo: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS DE ÓLEO DIESEL S500

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2015 04:42:00 ADITIVO 2.pdf Baixar

23/02/2015 03:01:00 ADITIVO 1.pdf Baixar

09/02/2015 11:04:00 ATA RP 02.pdf Baixar

16/01/2015 10:57:00 Edital Pregao 01.pdf Baixar

https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236576/pregao-presencial-para-registro-de-precos-de-oleo-diesel-s500/
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X5apm7K.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X94YqpE.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RreF7AV.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QJ1Dwak.pdf

